2016年１１月吉日
審判員各位

（公財）愛知県サッカー協会
審判委員長

サッカー審判員資格更新についてのお知らせ
【※2015年度登録以前から資格継続している方対象】

平素は（公財）愛知県サッカー協会審判委員会の活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

審判員の資格を次年度（2017年4月1日～2018年3月31日）に継続させるための手続きについてお知らせ致します。

昨年までとは申込手続時期、講習会開催時期、開催方法が異なりますので、皆様へご案内させて頂きます。

なお詳細案内は、2016年12月に案内ハガキを発送させて頂きます。

（昨年は、6月頃に案内を封書で発送させて頂きました。）

重要：来年度より郵便でのご案内を発送いたしません。JFA IDにご登録のメールアドレスに配信いたします。

　　　　アドレスは常に確認できるアドレスをご登録してください。

「JFAラーニング」を受講して下さい。
･会場での更新講習会は開催致しません。4級の方は「JFAラーニング」のみでの受講となります。

･JFAラーニングとは4級を対象としたパソコン上で更新講習会が受講できるシステムです。（2～3時間程度）

･インターネットで動画や文字を用いた教材を配信するものです｡

･受講者は自分のペースでパソコンに向かい講習して頂きます。

※1．申込手続時期　 ： ２０１６年１２月１２日（月）～２０１７年２月１０日（金）

※2．講習開催時期 ： ２０１６年１２月１２日（月）～２０１７年２月２４日（金）

「会場での更新講習会」を受講して下さい。
※1．申込手続時期　 ： ２０１６年１２月１２日（月）～２０１７年１月１８日（水）

※2．講習開催日時・会場 ： 下記4会場のいずれか1つの更新講習会を必ず受講して下さい。

日時 会場 受付時間 講習時間

2017年2月18日（土） 名古屋市公会堂　大ホール 18：00～ 18：30～21：00

2017年2月19日（日） 日進市民会館　大ホール 18：00～ 18：30～21：00

2017年2月25日（土） 一宮市民会館　大ホール 18：00～ 18：30～21：00

2017年2月26日（日） 刈谷市産業振興センター　あいおいホール 18：00～ 18：30～21：00

■HP案内　　　愛知県サッカー協会審判委員会HP　　　　http://www.aichi-referee.gr.jp

■問合せ先　　（公財）愛知県サッカー協会　　　TEL　052-846-2320　　FAX　052-846-2383

　　４級の方

２級・３級の方